
ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ CÁT THÀNH

Số:        /QĐ-UBND        

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                           
           Cát Thành, ngày      tháng 7 năm 2025

      
QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban An toàn giao thông xã 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CÁT THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2025;
Căn cứ Luật Trật tự, an toàn giao thông đường bộ năm 2024; Luật Đường 

bộ năm 2024; Luật  Giao thông đường thuỷ nội địa ngày 15/6/2024 và Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật  Giao thông đường thuỷ nội địa ngày 
17/6/2024;

Căn cứ Công văn số 6092/VPCP-CN ngày 01/7/2025 của Văn phòng Chính 
phủ về việc hoạt động của Ban An toàn giao thông các địa phương khi thực hiện 
chính quyền địa phương hai cấp;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế tại Tờ trình số 08/TTr-KT ngày  
17/7/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban An toàn giao thông xã Cát Thành, gồm:
1. Ông Đỗ Kiên Cường, Chủ tịch UBND - Trưởng ban
2. Ông Nguyễn Thành Chung, Phó Chủ tịch UBND - Phó ban TT
3. Ông Bùi Thanh Sơn, Trưởng Công an xã - Phó ban
4. Ông Phạm Tuấn Anh, Chỉ huy trưởng Quân sự - Ủy viên
5. Ông Trần Quốc Lý, Chánh VP HĐND - UBND - Ủy viên
6. Ông Lưu Xuân Du, Trưởng phòng Kinh tế - Ủy viên
7. Bà Nguyễn Thị Hồng Thảo, Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội - Ủy viên
8. Ông Nguyễn Văn Vận, Phó Trưởng phòng Kinh tế - Ủy viên
9. Ông Nguyễn Đức Ngọc, Phó Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội - Ủy viên
10. Ông Vũ Văn Chín, Phó GD Trung tâm PVHCC - Ủy viên
11. Ông Bùi Văn Thuật, Chuyên viên phòng Kinh tế - Ủy viên
12. Ông Hà Tuấn Vũ, Chuyên viên phòng Kinh tế - Ủy viên



2

* Mời các ông, bà có tên sau tham gia Uỷ viên Ban An toàn giao 
thông:
1. Ông Phạm Quốc Huy, Chủ nhiệm UBKT - Ủy viên
2. Ông Phạm Văn Bình, Chủ tịch UBMTTQ - Ủy viên
3. Bà Ngô Thị Thảo, Phó Chủ tịch UBMTTQ - Ủy viên
4. Ông Nguyễn Văn Dân, Phó Chủ tịch UBMTTQ - Ủy viên
5. Bà Nguyễn Thị Thơm, Phó Chủ tịch UBMTTQ
6. Ông Phạm Đức Luân,  Phó Chủ tịch UBMTTQ

- Ủy viên
- Ủy viên

Điều 2. Ban An toàn giao thông xã có nhiệm vụ xây dựng, tổ chức thực 
hiện kế hoạch đảm bảo an toàn giao thông, kết hợp đấu tranh phòng chống tội 
phạm và tệ nạn xã hội trên địa bàn xã.

Trưởng ban, Phó Trưởng ban thường trực sử dụng con dấu của UBND xã 
Cát Thành, các Phó Trưởng Ban được sử dụng con dấu của cơ quan nơi công tác 
để giao dịch.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND-UBND xã; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị 

có liên quan và ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                
- Ban An toàn giao thông tỉnh;                                                                
- Thường trực Đảng ủy;
- Lãnh đạo HĐND, UBND xã;
- Như Điều 3;
- Trang thông tin điện tử xã;
- Lưu: VT, PKT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

Đỗ Kiên Cường


		2025-07-19T09:42:26+0700


		2025-07-21T08:37:38+0700


		2025-07-21T08:37:38+0700


		2025-07-21T08:37:38+0700




